AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24.06.04-PE

A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA, torna público para conhecimento dos

interessados que o Pregão Eletrônico nº 24.06.04-PE, cujo objeto é a AQUISIÇÃO

MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS UNIDADES ESCOLARES E DEMAIS

DEPARTAMENTOS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE ITAPIPOCA/CE, foi ANULADO, com base no art. 71, inciso III, da Lei nº

14.133/2021. O termo de anulação ficará disponível nos endereços eletrônicos:

https://compras.m2atecnologia.com.br/; https://www.tce.ce.gov.br;

https://www.itapipoca.ce.gov.br/.  Informações pelo telefone: (88) 3631-5950 ou no endereço:

Av. Anastácio Braga, 195 - São Sebastião - CEP: 62.508-170 - Itapipoca - CE. Itapipoca/CE,

08 de outubro de 2024, Heloilson Oliveira Barbosa, Secretário Executivo da Secretaria de

Educação Básica.

PUBLICAR, PARA CIRCULAR COM DATA DE 09.10.2024, NOS SEGUINTES

VEÍCULOS DE COMUNICAÇÃO:

- JORNAL O ESTADO
- DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ
- DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO

ÓRGÃO:  Secretaria de EDUCAÇÃO BÁSICA

https://compras.m2atecnologia.com.br/
https://www.itapipoca.ce.gov.br/